



ALÉRGENOS



GLUTEN



CRUSTÁCEOS



HUEVOS



PESCADO



MOLUSCOS



MOSTAZA



SÉSAMO



CACAHUETES



LECHE



FRUTOS SECOS



SOJA



DIÓXIDO DE AZUFRE
Y SULFITOS



APIO



ALTRAMUCES

- PREVENCIÓN DE ANISAKIS -

EN LA GRAN FAMILIA MEDITERRÁNEA SE CONGELA EL PESCADO QUE SE VA A CONSUMIR CRUDO, SEMICRUDO, AHUMADO, MARINADO, ESCABECHADO O SALADO, A UNA TEMPERATURA IGUAL O INFERIOR A -20° C DURANTE AL MENOS 24 HORAS, SEGÚN ESTABLECE EL REAL DECRETO 1420/2006, DE 1 DE DICIEMBRE, SOBRE PREVENCIÓN DE LA PARASITOSIS POR ANISAKIS EN PRODUCTOS DE LA PESCA SUMINISTRADOS POR ESTABLECIMIENTOS QUE SIRVEN COMIDA A LOS CONSUMIDORES FINALES O A COLECTIVIDADES



lagranfamiliamediterranea



@LaGranFamiliaDG



@lagranfamiliamediterranea

BRÍOS

- * BRIOCHE DE RABO DE TORO*     
- * BRIOCHE COJONUDO     
- * BRIOCHE DE COSTILLA   
- * BAO BAN DE CARRILLERAS CON MOLE      
- * BAO DE CARRILLERAS CONFITADAS Y CEBOLLA ROJA ENCURTIDA    

TITA BRAVA

- * CROQUETAS DE JAMÓN    
 - * CROQUETAS DE POLLO ASADO    
 - * CROQUETAS DE GAMBÓN    
 - * EMPANADILLAS DE RABO DE TORO     
 - * EMPANADILLAS KIMCHI-COJONUDAS     
 - * ENSALADILLA RUSA DE ATÚN  
 - * ENSALADILLA RUSA DE GAMBAS AL AJILLO   
 - * ENSALADILLA RUSA DE HUEVOS DE CODORNIZ FRITOS AL AJILLO  
 - * STEAK TARTAR CON MAYONESA      
- DE ENCURTIDOS

SWEETIE

- * HELADO DE HAPPY HIPPO    
- * HELADO DE LIMÓN Y MERENGUE    
- * HELADO DE NUTELLA    
- * HELADO DE TOCINO CON YOGUR   
- * KATANA-MOCHIS. DOJO RUBIUS    
- * HELADO DE UNICORNIO. PLANETA VEGETTA    
- * COOKIE SANDWICH. WILLY PARADISE    

SR BRASAS

- * BURGER BULL DANI GARCÍA     
- * BURGER BULL XXL     
- * BURGER DE COSTILLA BBQ DANI GARCÍA     
- * BURGER DE VACA MADURA CON AGUACATE Y CHIPOTLE    
- * FROMAGE GARCÍA    
- * SMOKED BURGER    
- * MISS CARBONARA TRUFADA    
- * NUGGETS DE POLLO   
- * CHEESEBURGER DANI GARCÍA    
- * COSTILLA DE CERDO A LA BBQ & FRIES  
- * CACHOPO DE TERNERA BLANCA CON JAMÓN IBÉRICO   
- * HOT DOG      
- * PATATAS GAJO   
- * PATATAS FRITAS 
- * CHICKNUGGETS (6 UDS)   
- * CAPRESE INVERSA      
- * MAC AND CHEESE      

MISS ASIA

- EDAMAME CON SAL 
- EDAMAME PICANTE  
- * SALMÓN 'N ROLL      
- * CRISPY 'N ROLL      
- * CADIZFORNIA 'N ROLL   
- * EXTRA CRISPY 'N ROLL       
- * PERÚ SALMÓN 'N ROLL       
- * TARTAR DE SALMÓN      
- * POKE DE ATÚN ROJO    
- * POKE DE LANGOSTINOS EN TEMPURA      
- * POKE DE SALMÓN     

COLABORACIONES

- * EL FLAMENQUÍN BY PACO MORALES     

BEBIDAS

- HEINEKEN 

* POR LAS CARACTERÍSTICAS DE NUESTRO ESTABLECIMIENTO, NUESTRAS ELABORACIONES SON SUSCEPTIBLES DE CONTENER INDIRECTAMENTE TRAZAS DE OTROS ALÉRGENOS
ADEMÁS DE LOS QUE SE MENCIONAN EN CADA PLATO COMO INGREDIENTES DIRECTOS. SI DESEA INFORMACIÓN ADICIONAL CONSULTE A NUESTRO PERSONAL.

TELÉFONO DE ATENCIÓN AL CLIENTE : 911 083 817

THE GAMING FAMILY

DOJO RUBIUS

- * TONKATSU BURGER      
- * MAD KIMCHI BURGER      
- * RUBIUS FRIES 
- * RUBIUS FRIES CON MAYO PICANTE  
- * SPICY NUGGETS CHALLENGE  
- * KATSUDON     
- * KATANA-MOCHIS    

WILLY PARADISE

- * ZEUS THE DOG     
- * SALMÓN WILLY POKE      
- * HERMES THE DOG      
- * ICE COOKIE REX     

EL GRAN MENÚ DE IBAI

- * PERRITO DE TXULETA     
- * BOCATA BULL     
- * DISASTER ALITAS  
- * CROQUETAS CHALLENGE    
- * IBAIYAKI    

PLANETA VEGETTA

- * PURPLE CUBE BURGER      
- * CUBE BURGER     
- * VEGETTA FRIES 
- * PURPLE VEGETTA FRIES   
- * UNICORN ICE CREAM   

DJ MARIO ARENA

- * AYIYI BURGER      
- * BOCATA DE LOMO Y QUESIU   
- * DJ PALOS    
- * FOOT-BALLS DE COOKIE DOUGH    
- * EL ÁRBOL DE NAVIDAD DE DJMARIO   

MESON YO INTERNETO

- * UN SERRANITO Y OLEEEEEEEEEEE      
- * CHOCOMUNCHIES      

MÁLAGA VICE BY ILLO JUAN

- * EL CAMPERO       
- * LA BEERGUERÍA       
- * NACHOS PERVERSOS     
- * ESPETO DE CHURROS      
- LA FRESQUITA 
- LA FRESQUITA 2.0 

WORLD OF XOKAS

- * EL MANDANGÓN DE HAMBURGUESA & FRIES   
- * EL MANDANGÓN DE HAMBURGUESA   
- * EL MANDANGÓN DE POLLO & FRIES    
- * EL MANDANGÓN DE POLLO    
- * MIS PEQUEÑOS CANELOS    
- * HAPPY HIPPO BY XOKAS     

* POR LAS CARACTERÍSTICAS DE NUESTRO ESTABLECIMIENTO, NUESTRAS ELABORACIONES SON SUSCEPTIBLES DE CONTENER INDIRECTAMENTE TRAZAS DE OTROS ALÉRGENOS
ADEMÁS DE LOS QUE SE MENCIONAN EN CADA PLATO COMO INGREDIENTES DIRECTOS. SI DESEA INFORMACIÓN ADICIONAL CONSULTE A NUESTRO PERSONAL.

TELÉFONO DE ATENCIÓN AL CLIENTE : 911 083 817

ALOHA POKE

Entrantes

- HUMMUS CON PIMENTÓN DULCE
- * HUMMUS CON PESTO

A elegir con el Hummus

- * VEGGIE CHIPS
- CRUDITÉS
- EDAMAME
- * ALGA WAKAME CON TOMATE CHERRY

Bases

- ARROZ DE SUSHI
- ARROZ INTEGRAL
- MÉZCLUM DE LECHUGAS
- KALE
- QUINOA MIXTA (ROJA & BLANCA)

Proteínas

- * SALMÓN
- ATÚN
- * PULPO
- LANGOSTINOS
- HEURA
- * TOFU AHUMADO
- POLLO

Salsas

- SALSA CURRY – MANGO
- SALSA CLÁSICA
- SPICY MAYO
- SAISA MAYO TRUFADA
- SOJA DULCE
- AVOCADO LOVE
- ALOHA MAYO
- SOJA SIN GLUTEN
- SOJA MAYO CÍTRICA
- SALSA AGRIDULCE

Topping Premium

- AGUACATE
- ALGA WAKAME

Toppings

- JALAPEÑOS
- CALABACÍN
- * PIPAS DE CALABAZA
- CHIPS DE PLÁTANO
- CEBOLLA DULCE
- CEBOLLA ROJA
- ZANAHORIA
- TOMATE CHERRY
- PEPINO
- RABANITO
- COL LOMBARDA
- KALE
- JENGIBRE ENCURTIDO
- PIÑA
- MANGO
- CEBOLLINO

Crunchys y más

- CEBOLLA FRITA
- CRUNCHY WAKAME
- * CACAHUETE
- * KIKOS
- SEMILLAS DE SÉSAMO
- MASAGO
- SHICHIMI
- CHIPS DE PLÁTANO

Postres

- * POSTRE DE OREO
- * CARROT CAKE
- * CHEESECAKE

Bebidas - Zumos

- GREEN
- ORANGE
- YELLOW
- RED
- WHITE

Aloha Classic

- ATUNA MATATA
- ATUNA MATATA (CON SALSA DE SOJA)
- ATUNA MATATA (CON SALSA DE SOJA S/GLUTEN)
- PICA TUNA
- PICA TUNA (CON SALSA DE SOJA)
- PICA TUNA (CON SALSA DE SOJA S/GLUTEN)
- * NINJA SALMON
- * NINJA SALMON (CON SALSA DE SOJA)
- * NINJA SALMON (CON SALSA DE SOJA S/GLUTEN)
- * VEGAN DREAM
- VEGAN DREAM (CON SALSA DE SOJA)
- VEGAN DREAM (CON SALSA DE SOJA S/GLUTEN)
- BUBBA GUMP
- * BUBBA GUMP (CON SALSA DE SOJA)
- * BUBBA GUMP (CON SALSA DE SOJA S/GLUTEN)
- POWER CHICKEN
- POWER CHICKEN (CON SALSA DE SOJA)
- POWER CHICKEN (CON SALSA DE SOJA S/GLUTEN)

Aloha Premium

- * UH MAMMI
- * UH MAMMI (CON SALSA DE SOJA)
- * UH MAMMI (CON SALSA DE SOJA S/GLUTEN)
- * GOOD VIBES
- * GOOD VIBES (CON SALSA DE SOJA)
- * GOOD VIBES (CON SALSA DE SOJA S/GLUTEN)
- (NO) CHICKEN RUN
- (NO) CHICKEN RUN (CON SALSA DE SOJA)
- (NO) CHICKEN RUN (CON SALSA DE SOJA S/GLUTEN)
- * SUPER NINJA
- * SUPER NINJA (CON SALSA DE SOJA)
- * SUPER NINJA (CON SALSA DE SOJA S/GLUTEN)
- * FIREBOMB
- * FIREBOMB (CON SALSA DE SOJA)
- * FIREBOMB (CON SALSA DE SOJA S/GLUTEN)
- * FUNKY SALMÓN
- * FUNKY SALMÓN (CON SALSA DE SOJA)
- * FUNKY SALMÓN (CON SALSA DE SOJA S/GLUTEN)

* POR LAS CARACTERÍSTICAS DE NUESTRO ESTABLECIMIENTO, NUESTRAS ELABORACIONES SON SUSCEPTIBLES DE CONTENER INDIRECTAMENTE TRAZAS DE OTROS ALÉRGENOS
ADEMÁS DE LOS QUE SE MENCIONAN EN CADA PLATO COMO INGREDIENTES DIRECTOS. SI DESEA INFORMACIÓN ADICIONAL CONSULTE A NUESTRO PERSONAL.